

Avgångsredovisning
för
Premune AB (publ) i likvidation
556871-4777

Perioden
2022-01-01 – 2022-12-28

Styrelsen för Premune AB (publ) i likvidation avger följande avgångsredovisning enligt 25 kap 33 § aktiebolagslagen för perioden 2022-01-01 – 2022-12-28.

Avgångsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Verksamheten i Premune AB (publ) i likvidation har bestått i att leverera djurhälsoprodukter för hund och katt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2021 avslutade Premune distributörsavtalet med Dechra Veterinary Products LLC avseende Redonyl© Ultra för den nordamerikanska marknaden. Samarbetet upphörde i oktober 2022.

På extra bolagsstämma den 28 december 2022 beslöts att bolaget skulle träda i likvidation och Carl Svernlöv föreslogs till likvidator. Den 29 december 2022 utsåg Bolagsverket Carl Svernlöv till likvidator. Genom underrättelse från Bolagsverket den 18 januari 2023 har kallelse på okända borgenärer utfärdats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Periodens resultat	Totalt
Belopp vid periodens ingång	1 522 149	195 052 877	-190 974 545	-1 867 322	3 733 159
Disposition enligt beslut av årsstämman:			-1 867 322	1 867 322	0
Utdelning			-2 207 116		-2 207 116
Periodens resultat				-1 276 975	-1 276 975
Belopp vid periodens utgång	1 522 149	195 052 877	-195 048 983	-1 276 975	249 068

Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-28	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	1 330	10 874
Övriga rörelseintäkter		218	1 672
Summa rörelseintäkter		1 548	12 546
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		0	-5 037
Övriga externa kostnader	3	-2 207	-5 036
Personalkostnader	4	-242	0
Av- och nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-395	-5 021
Övriga rörelsekostnader		-250	-464
Summa rörelsekostnader		-3 094	-15 558
Rörelseresultat		-1 546	-3 012
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	432	1 187
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-163	-42
Summa resultat från finansiella poster		269	1 145
Resultat efter finansiella poster		-1 277	-1 867
Resultat före skatt		-1 277	-1 867
Skatt på periodens resultat	7	0	0
Periodens resultat		-1 277	-1 867

Balansräkning

Not

2022-12-28

2021-12-31

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Licenser	8	0	395
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	395

Summa anläggningstillgångar

0

395

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag	9	0	0
Aktuella skattefordringar		0	23
Övriga kortfristiga fordringar		50	149
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	0	1 621
Summa kortfristiga fordringar		50	1 793

Kassa och bank

11

432

3 673

Summa omsättningstillgångar

482

5 466

SUMMA TILLGÅNGAR

482

5 861

Balansräkning

Not

2022-12-28

2021-12-31

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

12

Bundet eget kapital

Aktiekapital

1 522

1 522

Summa bundet eget kapital

1 522

1 522

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

195 053

195 053

Balanserad vinst eller förlust

-195 049

-190 975

Periodens resultat

-1 277

-1 867

Summa fritt eget kapital

-1 273

2 211

Summa eget kapital

249

3 733

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13

212

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13

220

1 916

Summa kortfristiga skulder

233

2 128

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

482

5 861

Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-28	2021-01-01 -2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat före finansiella poster		-1 546	-3 012
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	14	395	5 021
Erlagd ränta		-4	-42
Erhållen ränta		1	1 187
Betald skatt		23	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-1 131	3 154
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av övriga kortfristiga fordringar		1 720	220 515
Förändring av leverantörsskulder		-199	-517
Förändring av övriga kortfristiga rörelseskulder		-1 696	1 363
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-1 306	224 515
Finansieringsverksamheten			
Aktieinlösen		0	-414 976
Utbetald utdelning		-2 207	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-2 207	-414 976
Periodens kassaflöde		-3 513	-190 461
Likvida medel vid periodens början		3 673	194 134
Kursdifferens i likvida medel			
Kursdifferens i likvida medel		272	0
Likvida medel vid periodens slut	11	432	3 673

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Avgångsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) med undantag för fortlevnadsprincipen (jfr 2 kap. 4§ första stycket 1 årsredovisningslagen) eftersom bolaget har trätt i likvidation. Med hänsyn till tillgångarnas och skuldernas karaktär påverkar inte detta förhållande värderingen av posterna i avgångsredovisningen.

Redovisningsprinciperna är, med undantag för ovanstående, oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken

15-18 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en

skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsperiod.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2022-12-28	2021
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Varor	0	9 067
Övrigt	1 330	1 808
	1 330	10 874
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	0	0
Övriga nordiska länder	0	8 374
Övriga marknader	1 330	2 501
	1 330	10 874

Not 3 Ersättning till revisorerna

	2022	2021
Grant Thornton Sweden AB		
Revisionsuppdrag	-30	89
Övriga tjänster	0	9
	-30	98

Beloppet avser en vändning av en för stor reservering från föregående år.

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2022-12-28	2021
Medelantalet anställda		
Män	0	1
	0	1
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	200	0
	200	0
Sociala kostnader		
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	42	0
	42	0
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	242	0
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-12-28	2021
Ränteintäkter från koncernföretag	0	1 187
Övriga ränteintäkter	1	0
Kursdifferenser	431	0
	432	1 187

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-12-28	2021
Räntekostnader till koncernföretag	0	0
Övriga räntekostnader	4	42
Kursdifferenser	159	0
	163	42

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022-12-28	2021
Skatt på periodens resultat		
Aktuell skatt	0	0
Totalt redovisad skatt	0	0

Avstämning av effektiv skatt

	2022-12-28		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-1 277		-1 867
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	263	20,60	385
Ej avdragsgilla kostnader		-7		-10
Ej skattepliktiga intäkter		0		0
Ökning av underskottsavdrag		-256		-375
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	0,00	0

Not 8 Licenser

	2022-12-28	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 966	6 966
Periodens inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 966	6 966
Ingående avskrivningar	-1 937	-1 550
Periodens avskrivningar	-27	-387
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 965	-1 937
Ingående nedskrivningar	-4 634	0
Periodens nedskrivningar	-368	-4 634
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-5 002	-4 634
Utgående redovisat värde	0	395

Not 9 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-28	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	221 751
Kapitaliserad ränta	0	-751
Återbetalning	0	-221 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-28	2021-12-31
Upplupna royaltyintäkter	0	512
Upplupna intäkter	0	1 104
Förutbetalda kostnader	0	5
0	0	1 621

Not 11 Likvida medel

	2022-12-31	2021-12-31
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	432	3 673
432	432	3 673

Not 12 Antal aktier och kvotvärde

Aktiekapital består av 1 902 686 st aktier med ett kvotvärde om 0,8 kr.

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-28	2021-12-31
Upplupna royaltykostnader	0	249
Övriga upplupna kostnader	220	1 667
	220	1 916

Not 14 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

	2022-12-28	2021-12-31
Avskrivningar	27	387
Nedskrivning av licenser	368	4 634
	395	5 021

Not 15 Transaktioner med närstående

Under räkenskapsperioden har bolaget inte haft några transaktioner med närstående.

Not 16 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den koncern där företaget ingår är S Growth AB med organisationsnummer 559112-6288 med säte i Stockholm. Moderföretaget upprättar ingen koncernredovisning då det är ett så kallat investmentföretag enligt IFRS 10.

Not 17 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Efter räkenskapsperiodens utgång har bolaget inte bedrivit någon verksamhet då bolaget är satt i likvidation. Beslut om likvidation togs på stämma 2022-12-28.

Stockholm 2023- -

Fredrik Svedberg
Ordförande

Christer Hellström
Ledamot

Viktor Luthman
Verkställande direktör

Jeppe Magnusson
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023- -

Grant Thornton Sweden AB

Carl-Johan Regell
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:

19.04.2023 15:27

SENT BY OWNER:

Elisa Björnram · 19.04.2023 10:38

DOCUMENT ID:

SJEidXTMh

ENVELOPE ID:

rkXjQQ6z3-SJEidXTMh

DOCUMENT NAME:

Avgångsredovisning Premune 2022.pdf

13 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
VIKTOR LUTHMAN viktor@sygrowth.com	Signed Authenticated	19.04.2023 10:56 19.04.2023 10:56	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1986/09/16) IP: 90.129.216.10
FREDRIK SVEDBERG Fredrik@sygrowth.com	Signed Authenticated	19.04.2023 10:59 19.04.2023 10:57	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/09/25) IP: 92.244.18.106
JEPPE ELKJAER MAGNUSSEN Jeppe.Magnusson@telia.com	Signed Authenticated	19.04.2023 11:39 19.04.2023 11:03	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1952/08/22) IP: 92.151.154.197
CHRISTER HELLSTRÖM Ch.Hellstrom@gmail.com	Signed Authenticated	19.04.2023 12:05 19.04.2023 12:02	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/10/26) IP: 94.191.136.228
CARL-JOHAN REGELL carl.johan.regell@se.gt.com	Signed Authenticated	19.04.2023 15:27 19.04.2023 15:06	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/06/20) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed